2 - Di indire un Avviso di selezione interno per l’individuazione di un esperto interno per svolgere il ruolo 

di Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione (RSPP) con cui stipulare un contratto per l’anno 

scolastico 2024/2025. 

Art. 3 - L'importo di spesa per la prestazione d’opera, dì cui all'art. 2, è stabilito in Euro 3.300,00 (Euro 

tremilatrecento/00) onnicomprensivo di oneri previdenziali, fiscali a carico del dipendente e 

dell’amministrazione che saranno a carico del bilancio della scuola al  Capitolo di Spesa A1.4 

Art. 4 - La prestazione d’opera dovrà essere fornita nell’arco dell’intero anno scolastico 2024/2025.